
Vlerësimi i profesorëve për semestrin I 2025/26- BACHELOR 

Mësimdhënës
i Lënda 

Nota 
Përqindj

a Sugjerime 

Staff001 Sporte individuale (Pingpong-Fitnes) 4.37 87% 
 

Staff020 Sporti në Histori, Kulturë dhe Shoqëri 4.37 87% 
 

Staff005 Anatomi funksionale 
4.45 89% 

 

Staff023 
Biologjia dhe Gjenetika me elementet  
bazike te Biokimisë 4.25 85% 

 

Staff026 Biokimia e ushtrimeve 4.29 86% 
 

Staff021 Biokimia e ushtrimeve 4.62 92% 
 

Staff002 Sportet ekipore 1 (Futboll-Basketboll) 4.54 91% 
 

Staff010 Bazat e aktiviteti fizik: Teori e lëvizjes 4.58 92% 
 

 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin V 2025/26 - BACHELOR 

Mësimdhënësi Lënda Nota Përqindja Sugjerime 

Staff004 
Psikologjia sportive dhe Pedagogjia 

4.62 92% 
 

Staff008 Anglisht (Avancuar/bashkëbisedim) 
4.59 92% 

 

Staff010 
Shkenca e avancuar e trajnimit dhe 
ushtrimeve 

5.0 100% 
 

Staff011 

Biomekanika e avancuar dhe 
Kineziologjia, Shkencat 
kompjuterike dhe teknologjitë në 
sport dhe lëvizje, Vlerësimi dhe 
Monitorimi i Performancës 

4.92 

 
98% 

 

 

Staff012 Zhvillimi Afatgjatë i sportistit 
4.52 90%  

 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin I 2025/26 - MASTER 

Mësimdhënësi Lënda Nota Përqindja Sugjerime 

Staff024 

Psikologjia e Shëndetit, Menaxhimi 
i Stresit dhe Stili i Jetës, Stresi dhe 
Teknikat e Menaxhimit të Stresit 
(Zgjedhore) 4.21 84%  

Staff016 Gjuhë Angleze (B2) 4.64 93%  



Staff015 
Shkenca e të Ushqyerit, Ekspozimi 
ndaj Substancave dhe Sfidat 
Mjedisore 4.86 97%  

Staff010 
Shkencat e Sportit dhe Stërvitja, 
Dieta dhe Shtesat Ushqimore në 
Aktivitetet Sportive  (Zgejdhore) 4.50 90% 

 

Staff018 
Shkenca e të Ushqyerit, Ekspozimi 
ndaj Substancave dhe Sfidat 
Mjedisore 4.38 88%  

Staff003 
Sport, Lojërat në Shëndetin 
Individual, Komunitet dhe 
Shëndetin Social 3.93 79%  

Staff025 Stresi dhe Teknikat e Menaxhimit të 
Stresit (Zgjedhore) 

4.43 89%  
 

Vlerësimi i profesorëve për semestrin III 2025/26- MASTER 

Mësimdhënësi Lënda Nota Përqindja Sugjerime 

Staff001 

Etika e Hulumtimit, Aktiviteti Fizik 
në Çrregullime të Sjelljes, 
Sëmundje Mendore, dhe Sëmundje 
Neurodegjenerative 4.64 93%  

Staff002 Përshtatja e Aktiviteti Fizik te 
Paaftesite Kryesor 5.00 100%  

Staff010 
Aktiviteti Fizik në Kancer, Sëmundje 
Kardiovaskulare dhe Crregullime 
Tjera Kronike 5.00 100%  

Staff013 
Aktiviteti Fizik në Kancer, Sëmundje 
Kardiovaskulare dhe Crregullime 
Tjera Kronike 4.57 91% 

 

 

Staff005 
Aktiviteti Fizik në Çrregullime të 
Sjelljes, Sëmundje Mendore, dhe 
Sëmundje Neurodegjenerative 4.81 96%  

 

 

 


